﴿فَلَا تَهِنُوا وَتَدْعُوا إِلَى السَّلْمِ وَأَنْتُمْ الْأَعْلَوْنَ وَاللَّهُ مَعَكُمْ وَلَنْ يَتَرَكُمُ أَعْمَالِكُمْ﴾

[محمد: ۳۵]

**ترجمه:** پس سستی نوزید و به‌سوی صلح نخوانید و شما برترید و **اللَّهُ** (سبحانه و تعالی) باشماست و هرگز از اعمال شما نمی‌کاهد!

دفتر مطبوعات حزب التحریر-ولایه پاکستان

شمارهٔ صدور: 07/1440

۱۳ صفر ۱۴۴۰هـ.ق

۲۲ اکتوبر ۲۰۱۸م